РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя Общеобразовательная школа №4»

Приказ
от 25.09.2021г. № 133-Д

«О зачислении учащихся на обучение по
программам дополнительного образования -
дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам на 2021-2022 уч.год»

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках
национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных
представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации программ
дополнительного образования -  дополнительным общеразвивающим программам на 2021-
2022 уч.год

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования -
дополнительной общеразвивающей программе естественнонаучной
направленности «Планета будущего» с 01 октября 2021 года обучающихся в
количестве 124 учащихся (список прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СОШ №4